

NORDIC CONNECT ApS

Smedebakken 8
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2020

BENTE BORUP

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC CONNECT ApS
 Smedebakken 8
 8600 Silkeborg

 e-mailadresse: info@nordicconnect.com

 CVR-nr: 26408555

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væstligste aktiviteter

Nordic Connect har siden 2002 rådgivet virksomheder, der agerer på komplekse og regulerede markeder. Et af vores fokusområder er brancher, der gennemgår forvandlingen fra monopol til konkurrencebaseret marked. Vores kundekreds indeholder både danske og internationale private virksomheder og offentlige myndigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 62 tkr. mod 147 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		144.715	510.264
Andre driftsomkostninger		-179.500	-267.316
Resultat af ordinær primær drift		-34.785	242.948
Andre finansielle indtægter		75.977	42.270
Øvrige finansielle omkostninger		-2.518	-92.796
Ordinært resultat før skat		38.674	192.422
Skat af årets resultat	1	23.028	-45.726
Årets resultat		61.702	146.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		61.702	
I alt		61.702	

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.918	0
Tilgodehavende skat		30.934	0
Andre tilgodehavender		23.279	17.633
Tilgodehavender i alt		228.131	17.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	619.872
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	619.872
Likvide beholdninger		243.101	524.319
Omsætningsaktiver i alt		471.232	1.161.825
Aktiver i alt		471.232	1.161.825

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		231.882	170.180
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		356.882	795.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.902
Skyldig selskabsskat		0	1.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.350	354.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.350	366.645
Gældsforpligtelser i alt		114.350	366.645
Passiver i alt		471.232	1.161.825

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-9.551	-45.726
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	32.579	0
	<u>23.028</u>	<u>-45.726</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det andet sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det andet sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 10 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter på renter, royalties og udbytter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret